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e W1 - Dérouleur de chiffons

mur/sol/standard, W2 -
Systéme combiné pour
rouleau de lingettes, W3 -
Systéme pak pour lingettes

Think ahead.

Tork Chiffon de Nettoyage Ultra-Résistant

Numéro de 530137
produit Essity

Systeme W1 - Dérouleur
de chiffons
mur/sol
/standard, W2 -
Systeme
combiné pour
rouleau de
lingettes, W3 -
Systeme pak
pour lingettes

Couleur White

Diametre du 25 cm
rouleau

Diametre 7,1 cm
intérieur du
mandrin

Gaufrage

Impression

Largeur du
rouleau

Longueur de
feuille

Longueur du
rouleau

Pli

Le chiffon de nettoyage multi-usages ultra-résistant Tork est
hautement absorbant, épais et treés durable, résistant au récurage
sans tomber en lambeaux. Il peut étre utilisé avec la plupart des
solvants et élimine I’huile, la graisse, I'eau et les taches les plus
tenaces rapidement et efficacement, tout en protégeant les mains de
la chaleur et des débris métalliques. Ce chiffon est adapté aux
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Avantages clés:



Combiné en Boite, congus pour une distribution a une main.

Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540057553

1

335 mm

264 mm

264 mm

23,3dm3

272389

277289

none

Unité de transport
7322540057553
1

1

335 mm

264 mm

264 mm

23,3 dm3

2,7 kg

3kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne
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Palette
7322540195361
72

72

2160 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

196,1 kg

219,1 kg
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Choisissez un distributeur

————

652000 652108

Certifications de produits:
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www.tork.fr






